DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO - CULTURALI

N° 98 del 08/05/2012
OGGETTO: Iscrizione Albo Comunale Soc. Coop. Sociale Kosmos

per apertura e gestione comunita’ alloggio” Villa Luisa”, ai sensi
dell’art. 27 L.R 22/86 .

L'anno duemiladodici, il giorno noto del mese di Maggio, in Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Dott. Antonino Scarpulla nella qualita
di Responsabile del Servizio Attivita Socio - Culturali del Comune di Marineo,
ha adottato ilzpresente provvedimento .

i Responsab}ie del Servizio
“; H

( Dott. Sc;;réglla’ﬁﬁféfﬁ%@“')” '

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento

Marineo [j, Il Responsabile del Sei‘ﬁzio Finanziario
(D.ssa Giovanna Lo Piccolo)




OGGETTO: Iscrizione Albo Comunale Soc. Coop. Sociale Kosmos per
apertura e gestione comunita — alloggio ” Villa Luisa “ ai sensi dell” art, 27
L.R. 22/86.

ILRESPONSABILEDEL SERVIZIO

Vista la L.R. 22/86, che all’art. 27 fa obbligo ai comuni di istituire
apposito Albo cui sono tenuti ad iscriversi privati che gestiscono o intendano
aprire e gestire, anche a scopo di lucro, strutture diurne e residenziali per
I'accoglienza di minori o altri soggetti, al di fuori di qualsiasi rapporto
convenzionale con gli Enti Locali;

Vista la Circolare dell” Ass.to EE.LL n. 2 del 17.02.2003;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n°. 48 del 11.05.2004 con
la quale & stato istituito ’Albo Comunale di cui sopra;

Vista la richiesta acquisita al protocollo n® 917 del 19/01/2012 inoltrata
dal legale rappresentante della Soc. Coop.Sociale Kosmos c/da Luisa n°21 di
Marineo per cui chiede l'iscrizione all’ Albo Comunale per l'apertura di una
comunita alloggio ;

Considerato che la documentazione inoltrata dalla predetta per
I'apertura della comunita — alloggio risulta conforme alle norme
regolamentari prescritte dalla citata deliberazione di Consiglio Comunale
48/04; |

Vista l'autorizzazione all’apertura di detta comunita - alloggio
rilasciata in data 07/05/2012 dal Sindaco ai sensi dell’art. 86 del T.U.L.P.S.;

Ritenuto di dover iscrivere la Soc. Coop.Sociale Kosmos per I"apertura e
gestione della comunita — alloggio “Villa Luisa”con sede in c.da Luisa n° 21
Marineo all’Albo Comunale istituito con Deliberazione del C.C. n. 48 del
11.05.2004;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per motivi esposti in narrativa,

1) Di disporre l'iscrizione della Soc. Coop. Sociale Kosmos per I'apertura
e gestione della Comunita - Alloggio denominata Villa Luisa C/da
Luisa n°21Marineo al n. 04 dell’ Albo Comunale, istituito con la citata
delibera di C.C. n°48/04 al di fuori di qualsiasi rapporto convenzionale
con gli Enti Locali .



2) Comunicare alla suddetta comunita — alloggio gli estremi di detto
provvedimento, facendo carico alla stessa di inviare all’autorita di
Pubblica Sicurezza ed all’ Amministrazione Comunale le generalita
delle persone ospitate e di comunicare periodicamente le eventuali

variazioni in entrata ed in uscita avvenute, giuste norme approvate con
atto di C.C. 48/04;

3) Riservarsi il diritto di revocare l'iscrizione all’ Albo Comunale qualora

dovessero venire a mancare i requisiti previsti per I'iscrizione al
suddetto Albo.

[
L'istruttore Amministrativo Il Responsabile del Servizio
Taormina Michelangelo Dott. Scarpuilla Antonino

i = g et
j p i
rd -



Affissa All’Albo Pretorio il

Defissa il

I1 Messo Comunale

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretotio del Comune sede

dell'Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza
opposizioni o reclami

Marineo li Il Segretario Comunale

. ( Dott. Antonino Macaluso )



